1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  NO CONCURSO 01/2017

JOICE MARQUES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA a candidata relacionada abaixo, aprovada no Concurso Público em referência, para se apresentar

no Setor de Recursos Humanos da Câmara, até o dia 04/12/2017, munida dos documentos exigidos para a sua

nomeação, de acordo com o disposto em Edital 01/2017, Capítulo XIV:

CONVOCADA  - AUXILIAR DE LIMPEZA

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Auxiliar de Limpeza 11 110925 Josiane Pires              22006782X-SP     15153060896

Taboão da Serra, 23 de Novembro de 2017.

JOICE MARQUES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra

                   CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

                                             CONCURSO PÚBLICO 01/2017

                            CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS